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Nawóz do tui (żywotników) FruktoVit Plus 10 kg
 

Cena: 44,85 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

1 sztuka

Producent Inco

Opis produktu
 

Nawóz złożony jest ze składników w odpowiednich formach i ilościach dostosowanych do wymagań pokarmowych tui (żywotników).
Doskonale nadaje się do stosowania w nasadzeniach pojedynczych, jak i do nasadzeń grupowych (żywopłotów).

FruktoVit PLUS może być stosowany na wszystkich rodzajach gleb, zarówno dla nowych nasadzeń, jak również do dokarmiania roślin
już rosnących (nawożenie pogłówne).

 

Regularne stosowanie nawozu zapewnia:

Szybki i prawidłowy wzrost roślin
Intensywne wybarwienie igieł
większą odporność na choroby i wymarzanie

 

Sposób stosowania:

Przygotowanie podłoża

Podczas sadzenia ziemię z dołka lub specjalne podłoże ogrodnicze zmieszać z około 20 – 30 g nawozu, obficie podlać.

Nawożenie roślin rosnących
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Stosować w kwietniu, w połowie czerwca i w połowie sierpnia w następujących dawkach:

młode nasadzenia (do 1 m wysokości) - 25-35 g/mb żywopłotu lub 5-10 g/roślinę

starsze nasadzenia - 35-45 g/mb żywopłotu lub 10-15 g na każdy metr wysokości roślin

Nawóz rozsypać równomiernie pod koronę rośliny, w miarę możliwości wymieszać z wierzchnią warstwą gleby. Następnie rośliny należy
obficie podlać.

 

Termin stosowania:

kwiecień,czerwiec,sierpień

 

SKŁAD NAWOZU:

4,5 % (N) azot całkowity; 4,5 % (N) azot amidowy; 6,0 % (P2O5) pięciotlenek fosforu rozpuszczalny w kwasach mineralnych; 10,8 % (K2O)
tlenek potasu rozpuszczalny w wodzie; 0,18 % (Fe) żelazo całkowite.

Nawóz NPK zawierający fosforyt miękki.

UWAGA! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem
przeczytaj informację zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące
rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie. 

 

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.),
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złożyć zamówienie oraz być umową sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną
zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony
roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.). 

 

Galeria
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